
 
 

UCHWAŁA NR 354/XLIII/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Uchwała Budżetowa Miasta i  Gminy Czerwińsk nad Wisłą na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r poz.40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art. 218, art. 222,art.223 art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz U z 
2022r poz.1634) Rada Miejska uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Dochody w łącznej kwocie 55 894 215,54zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 38 321 441,00zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie:17 572 774,54zł, ­zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Wydatki w łącznej kwocie 66 466 121,59zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie     38 118 541,00zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 28 347 580,59zł,­zgodnie z załącznikiem  nr 2 i 2a do niniejszej uchwały 

§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 10 571 906,05zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych o których mowa w art. 217 ust 
2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 3 202 907,00zł, przychodami pochodzącymi z kredytu 
w wysokości 5 751 329,05zł, nadwyżką z lat ubiegłych – 1 617 670,00zł  

2. Przychody budżetu w wysokości 10 571 906,05zł, rozchody w wysokości 0,00zł zgodnie z  załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały  

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00zł, 

2) sfinansowanie deficytu planowanego w kwocie 5 751 329,05zł 

§ 5. 1. Rezerwę ogólną  w wysokości  70 000,00zł.  

2. Rezerwy celowe  w wysokości  100 000,00zł,  w tym na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 100 000,00zł 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1603



§ 7. Ustala się dochody w kwocie 140 000,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 120 000,00zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwałyUstala się wydatki w kwocie 20 000,00zł  na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 3 000,00zł i wydatki w kwocie 226 700,00zł na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 800 000,00zł 
oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania gospodarki odpadami komunalnymi w kwocie 
1 800 000,00zł 

§ 10. 1. Dotacje podmiotowe stanowią załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacja celowa dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

§ 11. 1. Plan dochodów rachunku dochodów  oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 
000,00zł; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach; 

3) zmian w planie wydatków budżetu gminy w ramach działu, w tym wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia wraz z pochodnymi ze stosunku pracy, z wyjątkiem wydatków na przedsięwzięcia ujętych 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

4) dokonywanie zmian w planie wydatków budżetu, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, polegających 
na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących na majątkowe, jak 
również na przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi, z wyjątkiem wydatków bieżących 
i majątkowych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia. Powyższe zmiany 
nie mogą prowadzić do wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji zadania istniejącego 

5) samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy do łącznej kwoty 1 500 000,00zł 
z wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowania inwestycji i remontów. 

6) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa upoważnia się  Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą do dokonania 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i  Gminy, w tym dokonania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwińsku nad 

Wisłą 
 
 

Dariusz Stanisław Szurmak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1603



Dział

1

010

400

700

750

751

752

756

Dochody - załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
3 953 162,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 923 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 588,00

Obrona narodowa 1 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

84 277,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 588,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

215 265,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
21 000,00

Administracja publiczna 84 277,00

Wpływy z usług 124 235,00

Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

Gospodarka mieszkaniowa 364 100,00

Wpływy z usług 725 000,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
3 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
730 000,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

Nazwa Plan ogółem

4 5

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

13 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1603



758

801

852

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 084,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

373 998,00

Pomoc społeczna 380 082,00

Wpływy z różnych dochodów 450,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

246 984,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
15 000,00

Wpływy z usług 30 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 635 854,00

Oświata i wychowanie 292 434,00

Wpływy z pozostałych odsetek 562 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
30 400,00

Różne rozliczenia 22 197 854,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
15 100,00

Wpływy z różnych opłat 6 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

650 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 800,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
140 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00

Wpływy z opłaty targowej 650 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

6 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

Wpływy z podatku leśnego 37 200,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 204 600,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 050 000,00

Wpływy z podatku rolnego 1 713 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
17 542,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1603



855

900

600

700

754

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności
10 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

9 408 319,35

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

100 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 541 533,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 541 533,00

majątkowe

Transport i łączność 11 049 852,35

bieżące razem: 38 321 441,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Wpływy z usług 190 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 800 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
20 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 033 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

3 257 402,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

30 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

Rodzina 3 299 402,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1603



921

926

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 541 533,00

Ogółem: 55 894 215,54

majątkowe razem: 17 572 774,54
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 541 533,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

2 130 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 461 334,77

Kultura fizyczna 2 130 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 911 587,42

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 372 922,19

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1603



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
37 260,00 37 260,00 0,00 37 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 359,00 43 359,00 0,00

01030 34 260,00 34 260,00 0,00 34 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 359,00 43 359,00 0,00

01095 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 436 901,00 1 436 901,00 783 000,00 653 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 1 436 901,00 1 436 901,00 783 000,00 653 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 500,00 497 500,00 310 500,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 497 500,00 497 500,00 310 500,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 415,00 184 415,00 0,00 184 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 447 200,00 16 447 200,00 0,00

60011 2 375,00 2 375,00 0,00 2 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 13 412,00 13 412,00 0,00 13 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 086 700,00 16 086 700,00 0,00

60017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 500,00 360 500,00 0,00

2 631 273,00 2 631 273,00 1 776 000,00 855 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 2 436 273,00 2 436 273,00 1 776 000,00 660 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 912 233,00 4 720 233,00 3 965 668,00 754 565,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 84 277,00 84 277,00 84 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 135 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 219 711,00 4 209 711,00 3 570 491,00 639 220,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 79 400,00 79 400,00 2 400,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 393 445,00 331 445,00 308 500,00 22 945,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 588,00 1 588,00 1 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 588,00 1 588,00 1 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 230,00 211 230,00 60 230,00 151 000,00 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

75412 235 230,00 195 230,00 60 230,00 135 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

75421 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
277 230,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 256 230,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 400,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 400,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 588,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 588,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
79 400,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 393 445,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
135 400,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
4 219 711,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 4 912 233,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 84 277,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 33 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
33 000,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej
2 436 273,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
195 000,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 360 500,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 631 273,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 13 412,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 16 254 700,00 2 410 352,00 0,00

Drogi publiczne krajowe 2 375,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 628,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 497 500,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 16 631 615,00 2 410 352,00 0,00

Dostarczanie wody 1 436 901,00 0,00 0,00

500 Handel 497 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

1 436 901,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 34 260,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
43 359,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 80 619,00 0,00 0,00

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki - załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1603



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

75478 11 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 738 030,00 17 287 757,00 13 802 792,00 3 484 965,00 900 273,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

80101 13 735 715,00 12 585 737,00 10 532 500,00 2 053 237,00 667 978,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

80103 2 462 357,00 2 229 713,00 2 001 700,00 228 013,00 164 644,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 1 140 847,00 1 140 847,00 148 132,00 992 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 115 864,00 115 864,00 115 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 072 247,00 1 004 596,00 1 004 596,00 0,00 67 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 135 000,00 33 000,00 102 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 120 000,00 115 000,00 33 000,00 82 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611 264,00 1 205 464,00 772 300,00 433 164,00 0,00 405 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

21 600,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Domy pomocy społecznej 315 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

4 100,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
120 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 611 264,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 20 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

115 864,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

1 072 247,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 140 847,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
61 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
2 462 357,00 0,00 0,00

Przedszkola 150 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 818 030,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 13 815 715,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 170 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 15 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

15 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
11 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1603



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85214 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 860 480,00 858 680,00 772 300,00 86 380,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 402 302,00 534 422,00 383 720,00 150 702,00 0,00 2 867 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 210 000,00 342 120,00 327 800,00 14 320,00 0,00 2 867 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 402,00 402,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 62 900,00 62 900,00 55 920,00 6 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 185 626,00 3 185 626,00 471 862,00 2 713 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 144 548,00 3 144 548,00 0,00

90001 573 326,00 573 326,00 280 582,00 292 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 144 548,00 3 144 548,00 0,00

90002 1 800 000,00 1 800 000,00 191 280,00 1 608 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 585 600,00 585 600,00 0,00 585 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 91 700,00 91 700,00 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami
50 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 91 700,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
85 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 585 600,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
3 717 874,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
1 800 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

53 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
6 330 174,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 62 900,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 70 000,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 210 000,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 402,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 402 302,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 6 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

20 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

46 500,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

4 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
66 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 084,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
4 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 860 480,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 81 800,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 230 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

82 200,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1603



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

468 104,00 43 104,00 29 004,00 14 100,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 965 673,59 4 965 673,59 0,00

92105 28 104,00 28 104,00 28 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 945 604,77 2 945 604,77 0,00

92116 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 068,82 2 020 068,82 0,00

92195 30 000,00 15 000,00 900,00 14 100,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 915,00 325 915,00 243 000,00 82 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 645 800,00 3 645 800,00 0,00

92601 325 915,00 325 915,00 243 000,00 82 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 645 800,00 3 645 800,00 0,00

38 118 541,00 32 646 088,00 22 632 664,00 10 013 424,00 1 335 273,00 4 122 180,00 0,00 0,00 15 000,00 28 347 580,59 28 347 580,59 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Wydatki ogółem: 66 466 121,59 2 410 352,00 0,00

Strona 4 z 4

926 Kultura fizyczna 3 971 715,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 3 971 715,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
2 020 068,82 0,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
2 945 604,77 0,00 0,00

Biblioteki 410 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
5 433 777,59 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
28 104,00 0,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1603



Dział Rozdział

010

01043

600

60016

60017

754

75412

Przebudowa dróg wewnętrznych w miejscowości Wychódźc - prace 

projektowe - wpf
25 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 000,00

Ochotnicze straże pożarne 21 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych dochodzących do ul. Polnej w Czerwińsku 

nad Wisłą - wpf
275 500,00

Przebudowa dróg wewnętrznych dochodzących do ul. Praga w Czerwińsku 

nad Wisłą - prace projektowe - roczne
30 000,00

Drogi wewnetrzne 360 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 500,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wilkowuje - prace 

projektowe - roczne
30 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
9 408 319,35

Rozbudowa dróg na terenie Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą - etap II - 

wpf
9 333 895,35

Rozbudowa i przebudowa dróg na terenie Miasta i Gminy Czerwińsk nad 

Wisłą - etap III - wpf
74 424,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 645,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Radzikowo Scalone - wpf 829 364,00

Kształtowanie przestrzeni publicznej poprzez wykonanie oświetlenia 

parkowego przy ul, Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą - roczne
47 281,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 533 707,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Radzikowo Scalone - wpf 1 450 988,00

Kształtowanie przestrzeni publicznej poprzez wykonanie oświetlenia 

parkowego przy ul, Władysława Jagiełły w Czerwińsku nad Wisłą - roczne
82 719,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 300228W Zarębin Wilkówiec oraz drogi 

gminnej nr 300227W w Wilkówcu - wpf
664 000,00

Rozbudowa dróg na terenie Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą - etap II - 

wpf
496 104,65

Rozbudowa i przebudowa dróg na terenie Miasta i Gminy Czerwińsk nad 

Wisłą - etap III - wpf
5 576,00

Przebudowa drogi w miejscowości Sielec - wpf 470 000,00

Remont drogi gminnej nr 300237W - ul. Władysława Jagiełły w Czerwińsku 

nad Wisłą - wpf
150 000,00

Remont ulicy Świętokrzyskiej w Czerwińsku nad Wisła - wpf 450 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 300222W na odcinku Janikowo - Garwolewo - 

wpf
40 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Goławin - wpf 1 020 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Parlin - wpf 435 000,00

Modernizacja drogi kruszywem w miejscowości Nowe Przybojewo - roczne 100 000,00

Przebudowa cześci ul. Królowej Jadwigi w Czerwińsku nad Wisłą - wpf 300 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 300204W w miejscowości Grodziec - prace 

projektowe - roczne
30 000,00

Drogi publiczne gminne 16 086 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 268 028,65

Budowa drogi gminnej w miejscowości Radzikowo Scalone - wpf 107 348,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 359,00

Projektowanie i budowa wodociągu na terenie Miasta i Gminy Czerwińsk nad 

Wisłą - wpf
43 359,00

Transport i łączność 16 447 200,00

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok - Załącznik Nr 2a do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 43 359,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 43 359,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1603



801

80101

900

90001

921

92109

926

92601

Strona 2 z 2

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Razem 26 327 511,77

Obiekty sportowe 3 645 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 645 800,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Grodźcu - wpf
3 645 800,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 461 334,77

Budowa świetlicy wraz z zapleczem garażowym OSP Czerwińsk nad Wisłą - 

wpf
2 461 334,77

Kultura fizyczna 3 645 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 484 270,00

Budowa świetlicy wraz z zapleczem garażowym OSP Czerwińsk nad Wisłą - 

wpf
447 270,00

Remont świetlicy w miejscowości Garwolewo - prace projektowe - roczne 37 000,00

Rozbudowa i doposażenie systemu gospodarki ściekowej Miasta i Gminy 

Czerwińsk nad Wisłą - wpf
3 144 548,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 945 604,77

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 945 604,77

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 144 548,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 144 548,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 144 548,00

Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Goławinie - wpf 5 000,00

Odnowienie (renowacja) zabytkowego obiektu Szkoły Podstawowej w 

Chociszewie - etap II - wpf
30 000,00

Odnowienie (renowacja) zabytkowego obiektu Szkoły Podstawowej w 

Chociszewie - etap III - wpf
45 000,00

Oświata i wychowanie 80 000,00

Szkoły podstawowe 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Zakup przyczepki samochodowej dla OSP Stare Radzikowo - roczne 21 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1603



1 2 3 4

1. Dochody 55 894 215,54

2 Wydatki 66 466 121,59

3 Wynik budżetu -10 571 906,05

10 571 906,05

1. Kredyty § 952 5 751 329,05

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych* § 957 1 617 670,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00

9 Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art..217 ust 2 pkt 8 ustawy o finasach publicznych

§905 3 202 907,00

0,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej na 2024 rok 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2024 r

uzupełnienie subwencji ogólnej na inwestycje w zakresie wodociągów  43 359,00zł, 

uzupełnienie subwencji ogólnej na inwestycje w zakresie kanalizacji – 3 144 548,00zł  

środki z darowizny na realizację zachowania dziedzictwa historycznego, edukacja i 

integracja mieszkańców Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą – 15 000,00zł 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1603



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 7 10 11

750 Administracja publiczna 84 277,00 84 277,00 84 277,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 277,00 84 277,00 84 277,00 0,00

Sprawy związane z USC, ewidencją ludności i obroną 

cywilną
84 277,00 84 277,00 84 277,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 588,00 1 588,00 1 588,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 588,00 1 588,00 1 588,00 0,00

Sprawy związane z aktualizacją spisów wyborców 1 588,00 1 588,00 1 588,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00

sprawy związane z organizacją kwalifikacji wojskowej 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00

852 Pomoc społeczna 6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00

85295 Pozostała działalność 6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00

sprawy związane z aplikacją TT POMOC 6 084,00 6 084,00 6 084,00 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1603



855 Rodzina 3 257 402,00 3 257 402,00 3 257 402,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego

3 204 000,00 3 204 000,00 3 204 000,00 0,00

Wypłata świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych i 

koszty obsługi
3 204 000,00 3 204 000,00 3 204 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 402,00 402,00 402,00 0,00

Sprawy związane z wydawaniem Karty Dużej Rodziny 402,00 402,00 402,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00

Opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osob pobierające niektóre świadczenia rodzinne i 

zasiłek dla opiekuna

53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00

3 350 751,00 3 350 751,00 3 350 751,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1603



lp.

Dział Rozdział

II. 851

85154

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych

Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2024

Dochody

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
140 000,00

I.

Dział Nazwa Kwota

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 140 000,00

Wydatki

Nazwa Kwota

Ochrona zdrowia 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1603



lp. Rozdział

1

85153

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Ogółem 20 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii

Dział Nazwa Kwota

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

Zwalczanie narkomanii 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1603



                                                       Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej 

                                                       na rok 2024

1 2 3 4 5

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Czerwińsku nad Wisłą 410 000,00

2 801 80101

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza 

w Nowym Radzikowie 36 667 978,00

3 801 80103

Oddział Przedszkolny w Niepublicznej Szkole Podstawowej 

im. Henryka Sienkiewicza w Nowym Radzikowie 36 164 644,00

4 801 80150

Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza 

w Nowym Radzikowie 36 67 651,00

1 310 273,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2024r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1603



1 2 3 4 5

Nazwa  Jednostki 0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa  Jednostki i zadania

1 754 75412
Wydatki zwiazane z zabezpieczeniem gotowości bojowej 

jednostek OSP na terenie Gminy
10 000,00

1 921 92120

Parafia pw. św. Leonarda w Chociszewie -  Wymiana 

instalacji elektrycznej w kościele pw. Św. Leonarda w 

Chociszewie
149 921,36

2 921 92120

Parafia Zwiastowania NMP w Czerwińsku nad Wisłą - 

Przebudowa barokowej stajni - wozowni z XVIIw przy 

zespole klasztornym w Czerwińsku nad Wisłą - etap I

1 595 999,00

3 921 92120
Parafia Świetego Jana Chrzciciela w Radzikowie - Prace 

konserwatorskie i restauratorskie ołtarza głównego oraz 

ambony w kościele Świętego Jana Chrzciciela w Radzikowie

274 148,46

4 921 92195

Wydatki związane z organizacją zajęć kulturalnych dla 

dzieci i młodzieży z terenu gminy w okresie wolnym od 

nauki

15 000,00

2 045 068,82

2 045 068,82

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

                                            Załącznik nr 8 do Uchwały budzetowej na 2024r.

Razem

Jednostki 

spozasektora 

finansów 

publicznych

Razem

Ogółem

Jednostki sektora 

finansów 

Dotacje celowe dla podmiotów  zalicznych i nie zaliczanych  do sektora 

finansów publicznych w 2024r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1603



1 2 3 4 5 6

1 801 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 455 000,00 455 000,00

80195 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00

500 000,00 500 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Dział Rozdział

 Załącznik nr  9 do Uchwały  budżetowej na 2024r

Ogółem

Wydatki

             Plan dochodów rachunku dochodów  oraz wydatków nimi finansowanych

Lp.
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono 

rachunek dochodów
Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1603



wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 7 10 11

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup przyczepki samochodowej dla OSP 

Stare Radzikowo
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Czerwińsku nad Wisłą

Dariusz Stanisław Szurmak

Załącznik Nr 10 do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Wydatki

ogółem

Dochody i Wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

z tego:

OGÓŁEM

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1603


	UCHWAŁA NR 354/XLIII/2023 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 2 w § 10

	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	pkt 6 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1


		2024-02-05T13:59:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




